PAGE

	HỘI NHIẾP ẢNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:  145 /TB-HNA

“KHẨN”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________________________________________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 10 năm 2017

Kính gửi: - Hội viên Hội Nhiếp ảnh thành phố Hồ Chí Minh;

                                       - Nghệ sỹ Nhiếp ảnh trên toàn quốc.
Văn phòng Hội Nhiếp ảnh xin bổ sung thêm thông tin của thông báo số 144//TB-HNA ngày 24/10/2017 về việc hưởng ứng cuộc vận động sáng tác và sưu tầm ảnh thời sự, nghệ thuật phục vụ triển lãm ảnh với Chủ đề “Vì những người phụ nữ quanh ta – Nam giới quan tâm và chia sẻ” như sau:

Qui cách và thời gian nhận ảnh:

Ảnh được lưu dưới dạng .JPEG

Độ phân giải của ảnh là 300dpi/inch.

Dung lượng mỗi file ảnh  từ 5MB trở lên.

Số lượng gửi file ảnh không hạn chế.

Email nhận ảnh: hopavn@gmail.com

Thời gian nhận ảnh: Từ ngày 25/10/2017 đến ngày 28/10/2017

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành viên BCH Hội;

- Lưu: VP./.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Thanh Tâm

PAGE